
ZARZĄDZENIE NR 94/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 7 kwietnia 2017 r.

w sprawie zasad wynajmowania sali sportowej w Szkole Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Kunowicach na zajęcia rekreacyjno - sportowe

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 2174 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W celu promowania zdrowego stylu życia, aktywności ruchowej i kształtowania 

postawy prozdrowotnej udostępnia się salę sportową w Szkole Podstawowej w Kunowicach na 

prowadzenie zajęć sportowych i rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych.

2. Wynajem sali sportowej jest dopuszczalny pod warunkiem, że nie koliduje z potrzebami 

Szkoły Podstawowej w Kunowicach.

§ 2. 1. Podmioty zainteresowane wynajmem sali sportowej składają stosowny wniosek do 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kunowicach, zwanego dalej dyrektorem.

2. Dyrektor, na podstawie udzielonego przez burmistrza pełnomocnictwa, po analizie 

możliwości udostępnienia sali sportowej podejmuje decyzję o wynajmie.

3. Sala sportowa jest wynajmowana na podstawie pisemnej umowy zawartej z dyrektorem.

4. Umowę wynajmu podpisuje dyrektor na podstawie i w granicach udzielonego przez 

burmistrza pełnomocnictwa wydanego zgodnie z art. 47 ustawy o samorządzie gminnym.

§ 3. Sala sportowa może być wynajmowana wyłącznie na czas oznaczony, nie dłuższy niż 

1 rok, łącznie na okres nie dłuższy niż 3 lata.

§ 4. 1. Ustala się minimalną stawkę za wynajem sali sportowej w wysokości 30,00 zł za 

każdą rozpoczętą godzinę zegarową.

2. Do stawki wymienionej w ust. 1 dolicza się podatek VAT zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.

3. Dyrektor zawierając umowę najmu negocjuje z wynajmującym stawkę godzinową przyjmując 

za punkt wyjścia stawkę minimalną określoną w ust. 1.

4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach dyrektor może zastosować upust lub odstąpić od 

pobierania opłat za korzystanie z sali sportowej po uzyskaniu zgody burmistrza.

§ 5. Fakturę VAT w imieniu Gminy Słubice wystawia dyrektor na podstawie udzielonego 

przez burmistrza pełnomocnictwa.

Id: 90FBC6D0-5B77-449A-A167-89BB5A0591B1. Przyjęty Strona 1



§ 6. Zobowiązuje się dyrektora do dbałości o mienie publiczne oraz opracowania 

i stosowania zasad korzystania z sali sportowej ze szczególnym uwzględnieniem 

bezpieczeństwa użytkowników sali.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 90FBC6D0-5B77-449A-A167-89BB5A0591B1. Przyjęty Strona 2




